ГОМЕЛЬСКИЙ     ГОРОДСКОЙ      СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

31 октября  2023 г.  № 376
г. Гомель

О досрочном прекращении полномочий
депутата Гомельского городского Совета
депутатов двадцать восьмого созыва Левинского И.А.

На основании абзаца пятого части первой статьи 6 Закона Республики Беларусь от 27 марта 1992 г. №1547-XII «О статусе депутата местного Совета депутатов» Гомельский  городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

Прекратить досрочно с 1 ноября  2023 года  полномочия депутата  Гомельского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва Левинского Игоря Анатольевича   в связи с переездом в другой город.

Председатель                                                                 Н.Н.Ковалевич